
 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

  

Zarządzenie Nr 23/2014 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

 

zmieniające zarządzenie Nr 9/2014 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 11 lutego 2014 r. w sprawie dni wolnych od pracy 

w 2014 roku 

 

 

Na podstawie § 38 ust. 2 i 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie oraz § 15 Regulaminu Pracy w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu Nr 9/2014 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Warszawie z dnia 11 lutego 2014r. w sprawie dni wolnych od pracy w 2014 roku, 

wprowadza się następującą zmianę: 
 

w § 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

 

„5) dzień 18 kwietnia 2014 r. (piątek) dniem wolnym od pracy.”  

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

     R  e  k  t  o  r     U K S W 

     Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


